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این روزها تعدادی از سینماگران مانند حمید زرگرنژاد، 
محمدحسین لطیفی و حبیب  والی نژاد سراغ روایت قصه 
زندگی شهدا رفته اند و مشغول تهیه و ساخت سریال هایی 
قــاســم سلیمانی، شهید محمد  ــردار  دربـــاره شهید سـ
بروجردی و شهید علی صیاد شیرازی هستند. پیش از این 
آثار نیز دو مجموعه »راز ناتمام« ساخته علی و امین امانی 
و »عاشورا« اثر هادی حجازی فر درباره شهید محمدجواد 

باهنر و شهید مهدی باکری جلوی دوربین رفته بود.

سریال »ترور« درباره نقش حاج قاسم در منطقه	 
پس از شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی صحبت هایی 
درباره لزوم ساخت سریال با محوریت این شهید مطرح 
شد. شهریور 99 شایعه سپردن این سریال به ابراهیم 
حاتمی کیا پیچید، اما طولی نکشید که این شایعه توسط 
روابــط عمومی سازمان اوج تکذیب شد. در نهایت دی  
1400 خبر رسمی ساخت مجموعه ای درباره این شهید 
با همکاری حمید زرگرنژاد و حامد عنقا به عنوان کارگردان 
و تهیه کننده منتشر شد. این سریال که »ترور« نام دارد به 
اهمیت شهید سلیمانی در تامین امنیت منطقه می پردازد. 

فعلا خبر جدیدی از این پروژه منتشر نشده است.

2 سریال برای شهید بروجردی	 
و  تاریخی  سریال  تولید  از  پس  لطیفی  محمدحسین 
پرزحمت »سنجرخان«، سراغ روایت زندگی شهید محمد 
بروجردی رفت. او مجموعه »غربت« را بر اساس کتاب 
زندگی نامه شهید با نام »محمد؛ مسیح کردستان« جلوی 
دوربین خواهد برد. دی ماه 1400 خبر رسید که این پروژه 
آخرین مراحل پیش تولید را سپری می کند و گروه مشغول 
انتخاب بازیگران بودند. طبق گفته لطیفی قرار است در 
این مجموعه از چهره های جدید و کمتردیده شده استفاده 
شود. جالب آن که تلویزیون یک سریال دیگر را نیز درباره 
شهید بروجردی می سازد؛ سریالی که هنوز در مرحله فیلم 

نامه است و کارگردان آن معرفی نشده است.

پــروژه تلویزیونی شهید صیاد شیرازی به جریان 	 
می افتد؟

یکی از شهدایی که تلویزیون از مدت ها قبل تصمیم داشت 

ــاره زندگی او تولید کند شهید علی صیاد  اثــری را درب
شیرازی اســت. قــرار بود محمدرضا شفیعی سریالی با 
محوریت شهید صیاد شیرازی جلوی دوربین ببرد، اما 
طبق گفته شفیعی سریال به گروه دیگری سپرده شد و او 
از ساخت این مجموعه انصراف داد. خیلی قبل تر یعنی 
سال 93 نیز خبر ساخت سریال »صیاد دل ها« منتشر و از 
مجید مظفری به عنوان کارگردان احتمالی این مجموعه 
نام برده شد، اما به تولید نرسید. بالاخره فروردین 1400 
با انتخاب حبیب والی نژاد به عنوان تهیه کننده پروژه و 
برگزاری جلسات نویسندگان سریال با ستاد کل نیروهای 
مسلح و ارتش، مقدمات ساخت این مجموعه رسما آغاز 
شد. هنوز خبری از انتخاب کارگردان این اثر منتشر نشده 

است.

ادای دین »عاشورا« به شهید باکری	 
مجموعه »عاشورا« به کارگردانی هادی حجازی فر یکی 
از مهم ترین پــروژه هــایــی ا ســت که با محوریت زندگی 
شهدا ساخته شده است. طبق آن چه در نسخه سینمایی 
این مجموعه دیدیم، حجازی فر موفق شده رشادت ها و 
تلاش های شهید مهدی باکری را در دوران دفاع مقدس 
به تصویر بکشد و همزمان به زندگی خانوادگی و جایگاه 
او به عنوان فرمانده جنگ بپردازد. هادی حجازی فر نقش 
مهدی باکری، وحید حجازی فر نقش حمید باکری و ژیلا 
شاهی نقش همسر مهدی باکری را در این مجموعه ایفا 
کرده اند. طبق گفته هادی حجازی فر احتمالا این سریال 
اسفند 1401 همزمان با سالروز شهادت مهدی باکری 

پخش خواهد شد.

اولین رئیس جمهور شهید در قاب سریال	 
یکی دیگر از تولیدات تلویزیون درباره شهدا مجموعه »راز 
ناتمام« ساخته مشترک علی و امین امانی است، با این 

تفاوت که تصویربرداری »راز ناتمام« به پایان رسیده و 
این مجموعه آماده پخش است. قصه این مجموعه که به 

اتفاقات پس از جنگ تحمیلی و ترور شهیدان رجایی 
و باهنر می پردازد ، روی زندگی شهید باهنر تمرکز 
دارد، اما به تناسب قصه در سریال شاهد حضور شهید 
بهشتی و شهید رجایی نیز خواهیم بود. فرهاد جم 

نقش شهید باهنر را برعهده داشته، سیدجواد هاشمی 
ــت ا...  نقش شهید رجایی و رامین راســتــاد نقش آی
هاشمی رفسنجانی را بازی کرده اند. قرار است این 

مجموعه نیمه اول امسال به آنتن برسد.

فیلم روز

آزاده صمدی از یک شنبه هفته 
بازپخش  با   17 ساعت  آینده 
سریال »راه بی پایان« ساخته 
هــمــایــون اســعــدیــان بــه شبکه 
آی فیلم می آید. آزاده صمدی 
و هومن سیدی با این مجموعه محصول سال 86 

به شهرت رسیدند.

پولاد کیمیایی با فیلم کمدی 
از سعید  ــاری  ــ 3« ک ــت  ــش »گ
آنلاین  سینمای  در  سهیلی 
ــود این  دیــده مــی شــود. قــرار ب
فیلم دیشب ساعت 8 در فیلیمو 
اکــران شــود. ساعد سهیلی و بهنام بانی دیگر 

بازیگران اصلی »گشت 3« هستند.

رضــا رویگری با حمایت پرویز 
فراهانی،  شقایق  پرستویی، 
نـــورایـــی و شهربانو  ــرام  ــی ــل ع
منصوریان از آسایشگاه کهریزک 
مرخص می شود. قرار است او در 

آپارتمانی که در اختیارش قرار می گیرد ساکن 
شود و یک پرستار تمام وقت از او مراقبت کند.

عــادل فردوسی پور قصد دارد 
فعالیت خود را به عنوان مجری 
در فضای مجازی از سر بگیرد. 
ــزارش سینماپلاک، او در  به گ
این برنامه که »فوتبال 360« نام 

دارد، با ستاره های فوتبال گفت وگو خواهد کرد.

چهره ها و خبر ها

اصغر فرهادی در جمع داوران 
بخش رقابتی جشنواره فیلم کن 
حضور دارد. این جشنواره از 27 
ــرداد برگزار  اردیبهشت تا 7 خ
می شود و »برادران لیلا« اثر سعید 

روستایی در بخش مسابقه آن حضور دارد.

رامبد جوان این روزها به همراه 
اتاق فکر و گروه سازنده »خندوانه« 
مشغول آماده سازی برنامه برای 
ــه این  شــروع دوبـــاره اســت. ادام
برنامه، به زودی پس از پایان ماه 

رمضان از شبکه نسیم روی آنتن خواهد رفت.

 دنباله »دنیای ژوراسیک« 
در آستانه نمایش

ــک: قلمرو«  ــی فیلم سینمایی »دنــیــای ژوراس
بلاک باسترهای  از  آمریکا   2022 محصول 
پرامیدی است که به زودی در گیشه سینماها 
دیده خواهد شد. این فیلم به کارگردانی کالین 
ترورو و نویسندگی مشترک او و امیلی کارمیشل 
ــر اکشن  ساخته شــده که سابقه خوبی در ژان
علمی-تخیلی دارند و پیشتر در همین مجموعه 
»دنیای ژوراســیــک« و فیلم پرفروش »حاشیه 

اقیانوس آرام« حضور داشته اند.
سومین فیلم مجموعه »دنــیــای ژوراســیــک«، 
چهار سال پس از قسمت قبلی اتفاق می افتد که 
دایناسورها در شهر پخش شدند. تعادلی شکننده 
میان انسان ها و دایناسورها در محیط زندگی 
انسانی در حال شکل گیری است، اما همزمان 
بسیاری از مردم در حملات دایناسورها قربانی 
می شوند و از بین می روند. شخصیت های فیلم 
باید در دنیایی عجیب که دایناسورهای خطرناک 

در آن حضور دارند، زندگی کنند.

کریس پرت و برایس دالاس هوارد ستاره های 
ژوراسیک«  »دنیای  مجموعه  قبلی  فیلم های 
در این فیلم نیز حضور دارند و نقش های خودرا 
تکرار می کنند. در کنار آن ها سم نیل و لارا درن 
که بازیگران اصلی مجموعه »پارک ژوراسیک« 
ــه غیبت، ایفای  بــودنــد، پــس از حـــدود دو ده
نقش های »گرنت« و »الی« را که حالا پیر شده اند، 
دوبــاره به عهده گرفته اند.فضای فیلم، مشابه 
ــارک ژوراســیــک« و »دنیای  شش فیلم قبلی »پ
ژوراسیک« است، اما با این تفاوت که در این اثر، 
دایناسورها به دنیای انسان ها پا گذاشته اند. با 
این حال بر اساس تریلری که منتشر شده، همان 
اکشن ماجراجویانه آشنای این فیلم ها در این 

محصول جدید نیز دیده می شود.
فیلم 146 دقیقه ای »دنیای ژوراسیک: قلمرو« 
روز جمعه 20 خردادماه در سینماها به نمایش 
درخواهد آمد و به زودی به پلتفرم های اینترنتی 
خواهد رسید.این فیلم به عنوان پایانی بر سه گانه 
»دنیای ژوراسیک« که از سال 2015 ساخته 
می شود، تولید شده. بر اساس اظهارنظرها، فعلا 
برنامه مشخصی برای ساخت سه گانه تازه ای از 
این فیلم های دایناسوری وجود ندارد و ممکن 
است مانند مرتبه قبل، تا فیلم بعدی بیش از یک 

دهه فاصله بیفتد.

 مائده کاشیان  

   مصطفی قاسمیان 

info@khorasannews.com

کمدی های عطاران و افشاری 
در رقابت جدی اکران

نمایش  »انفرادی« به صدرنشین کنونی »سگ بند« 
در گیشه پایان خواهد داد؟

یکی از شانس های مهم گیشه در اکران عید فطر فیلم »انفرادی« به 
کارگردانی مسعود اطیابی  است که نمایش آن از دیروز آغاز شده است. 
طبیعتا رضا عطاران ستاره محبوب این فیلم تماشاگران زیادی را به 
سینماها می کشاند و پیش بینی می شود فروش خوبی نصیب »انفرادی« 
شود. با اکران این فیلم که شانس بالایی برای پرفروش شدن دارد، 
ــادروان« با یک رقیب بزرگ مواجه  کمدی »سگ  بند« و همچنین »ش

می شوند.

شروع خوب »انفرادی«	 
اکــران »انفرادی« از دیــروز آغاز شده و این فیلم با فروش حدود 190 
میلیونی، شروع قابل قبولی داشته که می تواند در تعطیلات بیشتر 
شود. رضا عطاران پس از دو سال غیبت در سینما با فیلم اطیابی بار دیگر 
روی پرده سینماها دیده خواهد شد. او در این فیلم با احمد مهرانفر و 
مهدی هاشمی همبازی است و این سه چهره بازیگران اصلی »انفرادی« 
هستند. استقبال مخاطبان از فیلم های کمدی و محبوبیت ویژه عطاران 
نزد تماشاگران فروش فیلم را تا حد زیادی تضمین می کند. برزو ارجمند، 
شقایق دهقان، شکیب شجره و سیروس همتی از دیگر بازیگران این فیلم 

هستند.

رقیب قَدَر »سگ بند«	 
اکنون تنها کمدی پرفروش گیشه »سگ بند« ساخته مهران احمدی 
است. این فیلم حدود 25 میلیارد فروش داشته و از دیگر فیلم ها سبقت 
گرفته است. حالا پس از گذشت یک ماه از اکران فیلم، رضا عطاران با 
»انفرادی« از راه رسیده تا با بهرام افشاری ستاره »سگ بند« در گیشه 
رقابت کند. کمدی »شادروان« هم با تقریبا هشت میلیارد فروش توانسته 
جایگاه مناسبی در گیشه داشته باشد، اما با توجه به فروش بیشتر »سگ 
بند« و محبوبیت بهرام افشاری، رقابت اصلی میان این فیلم و »انفرادی« 
است. با توجه به شروع خوب فیلم اطیابی احتمالا اکران این فیلم فروش 
خوب »سگ بند« را در روزهای آینده تحت تاثیر قرار خواهد داد و کار آن 
را برای فروش بیشتر سخت خواهد کرد. باید تا گذشت مدت زمانی از 
نمایش فیلم اطیابی صبر کرد و دید طبق انتظارات، رضا عطاران از بهرام 
افشاری پیشی می گیرد و با فروش عجیب و غریب »انفرادی« بار دیگر نام 
خود را به عنوان یکی از ستاره های پول ساز سینما ثبت خواهد کرد؟ رضا 
عطاران فیلم »شیشلیک« را هم آماده اکران دارد. این فیلم مانند 
»انفرادی« جزو شانس های قطعی گیشه است. در صورتی 

که مشکلات ممیزی فیلم رفع شود 
و روی پرده برود، باید منتظر 
موفقیت تازه عطاران و پژمان 
جمشیدی در گیشه 

ــا  ــاه ــم ــن ــی س
باشیم.
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